ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

1

2° SESSÃO - ATA CIRCUNSTANCIADA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS –

SESSÃO DE LANCES E ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA

CONCORRÊNCIA N° 001/2024

“REGRAMENTO GERAL: LEI Nº 14.133/21”

Aos  trinta (30) dias do mês de julho (07) do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às 09he00min,

na sala da Comissão de Contratação, situada na Casa da Cultura Mestro Manoel Gomes, situada na

Rua Maria da Paz Ribeiro – N° 92 – CEP: 43.850-000, São Sebastião do Passé – Bahia, foi realizada

sob a responsabilidade da Agente de Contratação, designada conforme Decreto Municipal n°

002/2024, de 03 de Janeiro de 2024  - Edição  2 - Ano XIV - Nº 4281, a 2° Sessão Pública da Licitação

na Modalidade CONCORRÊNCIA N° 01/2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA DA REQUALIFICAÇÃO DA

PRAÇA SITUADA NO BAIRRO DA TAXA, DISTRITO DE LAMARÃO DO PASSÉ, DO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BA.   Aberto o credenciamento, registra o

comparecimento da empresa WFC SERVIÇOS E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME – CNPJ nº

13.241.391/0001-88 representante Sr. Wagner Fernandes do Carmo RG nº 14.48.891 SSP/BA

Aberta a sessão da Concorrência N° 001/2024, pontualmente às 09h:00 min. (nove horas), como

estava previsto no Aviso de Convocação publicado no Diário Oficial do Município Ed. 25 de julho

de 2024 Ed. 2 – Ano XIV – N 4594, com tolerância de 40 (quarenta) minutos, a Agente de

Contratação apresentou o objeto da Concorrência n° 001/2024 e, em seguida, informou aos licitantes

presentes que, devido à ausência de um dos membros da Comissão na sessão de continuidade, e

diante da lisura do procedimento, reagendou a presente sessão para o dia 01/08/2024 ás 13:00h.

Ciente a empresa participante em sessão. Nada mais requerido, nem a tratar a sessão foi encerrada e

lavrada a presente Ata que depois de lida e achada conforme, vai assinada pela Agente de

Contratação, Equipe de Apoio, e empresa presente.

São Sebastião do Passé, 30 de junho de 2024.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

Agente de Contratação

DAIANE VASCONCELOS DO CARMO

Membro da Equipe de Apoio

LUANA GOMES DAMASCENO

Assessoria Jurídica

OAB/BA nº. 27.048

EMPRESAS:

EMPRESA REPRESENTANTE

WFC SERVIÇOS E EDIFICAÇÕES

EIRELI - ME